
 
Dz-01.0021.31.2017 

 

 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/406/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia analizy funkcjonowania stref płatnego parkowania na 

terenie Dzielnicy I 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenia analizy merytorycznej 

i finansowej funkcjonowania stref płatnego parkowania na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Na terenie Dzielnicy I Stare Miasto najdłużej funkcjonują strefy płatnego parkowania, 

dlatego też konieczne jest dokonanie podsumowania i wypracowania wniosków, a także 

wyeliminowania nadużyć polegających np. na nagminnym korzystaniu z miejsc 

postojowych bez uiszczania nałożonych opłat, wydawaniu preferencyjnych abonamentów 

mieszkańca dla autobusów wycieczkowych świadczących komercyjne usługi przewozu 

osób, czy pojazdów technologicznych służących do przewozu gazu w butlach. Pojazdy te 

winny korzystać z abonamentów przewidzianych dla podmiotów gospodarczych 

ewentualnie ogólnie dostępnych abonamentów komercyjnych. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


